
 

1 di 1 
 

Strada Maggiore 24 | 40125 Bologna | tel 051 263788 | fax 051 235363 | C. F. 92032490374 
info@ordinepsicologier.it | in.psico.er@pec.ordpsicologier.it | www.ordinepsicologier.it 

 

Delibera n. 171-2023 - seduta consiliare del 13/07/2023 

 

Autorizzazione della dipendente Laura Del Moro per incarico extra istituzionale 

 

Presenti: Bace Denita, Brunelli Micol, Cavina Ambra, Frati Fulvio, Langella Achille, 

Lazzerini Ruben, Nanetti Cristina, Raimondi Gabriele, Righini Daniele, Salati 

Mattia, Valletta Luana, Vianello Luciana 

Assenti:    Fierro Carmelina Angela (rappr. Sez. B), Vasari Daniele, Manfredini Elisabetta 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Emilia Romagna 

 

Vista la Legge 18/02/1989 n. 56 e, l’art. 12, comma II, lett. c), ai sensi del quale “Il Consiglio provvede 

alla ordinaria e straordinaria amministrazione dell’Ordine”; 

Visto il Regolamento per l’amministrazione e la contabilità dell’Ordine degli Psicologi approvato 

con delibera n. 483 del 22/09/2005 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento di Funzionamento dell’Ordine degli Psicologi della Regione Emilia Romagna 

adottato con delibera n. 196 del 28/12/2020; 

Vista la richiesta di autorizzazione a svolgere collaborazioni occasionali al di fuori dell’orario 

lavorativo, per incarico proposto dalla Polisportiva Paolo Poggi a.s.d. di San Lazzaro di Savena 

l’impiegata Del Moro Laura, in data 27 Giugno u.s. (rif. prot. E23-1996); 

Considerate le mansioni dell’impiegata Del Moro Laura; 

Rilevato che non sussistono cause di incompatibilità, né situazioni di conflitto di interessi anche 

potenziali con le attività istituzionali e le finalità dell’ente anche in termini di funzioni di vigilanza 

e controllo; 

Rilevato altresì che l’attività non rientra nei compiti e doveri d’ufficio e che, tenuto conto delle 

esigenze di servizio e delle modalità di svolgimento dell’attività extraistituzionale, la stessa non 

pregiudica il corretto e regolare svolgimento dei compiti di servizio della Dipendente; 

Ritenuto che la Dipendente ha assolto il debito orario istituzionale (saldo orario dell’anno 

precedente) e che tale incarico non comporterà impedimenti allo svolgimento dei compiti d’ufficio 

considerata la produttività della Dipendente stessa in relazione all’impegno e all’orario profuso 

per l’attività istituzionale ; 

Visto l’art. 53 del D.Lgs. 165/2001; 

 

A voti: Favorevoli all’unanimità (12)   

DELIBERA 

 

- Di esprimere parere positivo alla richiesta di autorizzazione presentata dalla dipendente Laura 

Del Moro per lo svolgimento di incarico extra istituzionale. 

- Di provvedere agli adempimenti di comunicazione al Dipartimento della Funzione Pubblica ai 

sensi dell’art. 53 del D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. attraverso il portale PerlaPa | Anagrafe 

delle prestazioni tramite il sito www.perlapa.gov.it. 

 

Il Segretario                       Il Presidente 

         (Dott.ssa Denita Bace)    (Dott. Gabriele Raimondi) 


		denitabace@yahoo.it
	2024-02-14T13:43:33+0000
	bologna
	DENITA BACE
	pubblica


		2024-02-15T12:09:56+0000
	GABRIELE RAIMONDI




